
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от II.04.20I7 № 508-ПЗС -------

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу 
из государственной 
собственности Свердловской 
области в муниципальную 
собственность городского 
округа Верхняя Пышма 
объектов недвижимого 
имущества в городе 

Верхняя Пышма 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 1 О апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд­
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об­
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За­

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу из государственной собст­

венности Свердловской области в муниципальную собственность городского 
округа Верхняя Пышма объектов недвижимого имущества в городе Верхняя 

Пышма (перечень имущества прилагается) общей балансовой стоимостью 

155416832,2 рубля (сто пятьдесят пять миллионов четыреста шестнадцать 
тысяч восемьсот тридцать два рубля 20 копеек). 

Председатель 

Законодательного Собр 

5п-ннк 

Л.В.Бабушкина 



№ 

стро-

ки 

1 
1. 

2. 

3. 

5п-ннк 

2 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Приложение 

к постановлению Законодательного 

Собрания Свердловской области 

от II.04.20I7 № 508-ПЗС 

объектов недвижимого имущества, безвозмездно передаваемого из 

государственной собственности Свердловской области в муниципальную 

собственность городского округа Верхняя Пышма 

Наименование Пло- Местонахож- Год ввода Балансовая 

объекта недви- щадь дение в эксплуата- стоимость 

жимого иму- (кв. цию (завер- (рублей) 

щества метров) шения строи-

тельства) 

2 3 4 5 6 
Нежилое здание 8888 Свердловская об- 1957 
школы-интерната ласть, г. Верхняя 1961 
с кадастровым Пышма, ул. Пет- 1962 
номером рова,д.43 1985 
66:36:0112001 :474, 
литеры А, Al, А2, 
АЗ, а, al, а2, аЗ, а4, 
а5, а6, а7, а8, а9, 

alO, al 1, а12, аlЗ, 
а14, а15, а15, а16, 

а17, а18, а19, а20, 

а21, 22 155031310,45 
Нежилое здание 131,2 Свердловская об- 1957 
гаража с кадастра- ласть, г. Верхняя 

вым номером Пышма, ул. Пет-

66:36:0112001 :478, рова,д.43 

литер Б 385521,75 
Итого 155416832,20 


